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IGUAZÚ JET 

Feriados 2019 
Cupos Confirmados 

 

 
Feriado de Octubre 
 

 
Incluye 
• Aéreo ida y vuelta 
• Traslados de llegada y de salida 
• 03 Noches de alojamiento 
• Desayuno diario 
• Excursión Cataratas Lado Argentino (No incluye entrada a Parque Nacional) 
• Asistencia al viajero 
 

HOTEL CAT SGL DBL TPL CPL 

Hostería Los Helechos 3 19595 17205 17387 16958 

Tropical 3 19950 17975 17770 17345 

Merit Iguazu 3 26495 20660 20349 ---- 

Complejo Turístico Americano   
                                                 Hab. Std 
                                                      Hab. Sup 

3 
28220 
29603 

21520 
22210 

20685 
21350 

20020 
20717 

El Pueblito 4 26180 20500 20004 19022 

Exe Cataratas 4 31590 23205 22440 ---- 

Loi Suites 5 39355 27085 25465 ---- 
 

SALIDA 

IDA LA7508 / 11 de Octubre / AEP 11:45 / IGR 13:35 

VUELTA LA7509 / 14 de Octubre / IGR 14:15 / AEP 16:10 
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Feriado de Noviembre 
 

 
Incluye 
• Aéreo ida y vuelta 
• Traslados de llegada y de salida 
• 03 Noches de alojamiento 
• Desayuno diario 
• Excursión Cataratas Lado Argentino (No incluye entrada a Parque Nacional) 
• Asistencia al viajero 
 

HOTEL CAT SGL DBL TPL CPL 

Hostería Los Helechos 3 21767 18062 17247 16767 

Tropical 3 19490 17515 17310 16885 

Merit Iguazu 3 26035 20200 19899 ---- 

Complejo Turístico Americano 
                                                 Hab. Std 
                                                      Hab. Sup 

3 
27760 
29149 

21060 
21750 

20225 
20891 

19560 
20257 

Exe Cataratas 4 24180 19270 18875 ---- 

Loi Suites 5 38895 26630 25005 ---- 
 

SALIDA 

IDA LA7508 / 15 de Noviembre / AEP 11:45 / IGR 13:35 

VUELTA LA7503 / 18 de Noviembre / IGR 11:50 / AEP 13:42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tarifas por persona, expresadas en Pesos con impuestos incluidos. Sujetas a modificación sin 
previo aviso. Válidas únicamente para las salidas especificadas. Cupos confirmados en base doble, 
y limitados, sujetos a disponibilidad al momento de la reserva. No se cobran gastos de reserva, sólo 
el 2% de gasto administrativo. En todos los casos, la Asistencia al Viajero corresponde al servicio 
National Plus de Universal Assistance. Mayores de 70 años consultar suplemento. 
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